

ADDENDUM NO 01  
CITY OF FAIRHOPE

**Bid No. 033-15 Equipment for Outfitting 3 Police Vehicles**

The bid documents for this Bid shall be amended, revised and changed in the following particulars:

The following questions have been submitted by potential bidders and answers have been provided by the Police Department:

**Question 1:**

*"What are the vehicle specifics? (i.e. Make and Model)"*

**Answer 1:**

**2015 Chevy Tahoes PPV**

**Question 2:**

*"Are you brand specific, or can there be substitutes? If substitutes are allowed, do you want both the item and brand (name) listed on in the manufacturer column, or do you just want the brand in listed?"*

**Answer 2:**

**No Substitution. For safety purposes the outfitting of all vehicles is to be standardized to the existing fleet.**

**Question 3:**

*"For **Soundoff ELUC2510-B**, are you wanting the undercover with the longer cord, or the standard universal undercover?"*

**Answer 3:**

**Standard**

**Question 4:**

*"For **Soundoff ECVMLTAL**, are you wanting the clear dome, with red LED?"*

**Answer 4:**

**Clear dome with red LED.**

Bidders are to sign and include signed **Addendum No.1** with submitted bid documents.

Acknowledged:

\_\_\_\_\_  
Company

\_\_\_\_\_  
By

Daniel P. Ames  
Purchasing Manager  
City of Fairhope  
Posted: 6/30/15